
                                                   2022 年 11 月 21 日 

リターン誤記のお知らせとお詫び 

HC アセットマネジメント株式会社 

平素は格段のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、先日から弊社 HP 上でご案内申し上げております 9/2 分～11/11 分の週間市況概況の記載内容

に誤りがございました。 

現在、HP にて掲載されております PDF は修正済みのものになります。 

ご迷惑をおかけしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

 

誤記載項目 誤記載データ 

US Corporate HY  

US Ba-rated 

US B-rated 

US Caa-rated 

Total Return Weekly 及び Monthly の値 

 

 

以上 

 

 

 

 


